

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.106 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят семь тысяч сто двадцать семь рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,85		87 127,46
РСУ					11,85		87 127,46
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3) 00-00011293 Праймер Крепс 10л 00-00011292 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	4	14 165,72	56 662,88
				л	10	72,46	724,60
				кг	300	19,49	5 847,00
2	2	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1	4 009,36	4 009,36
				кг	5	217,00	1 085,00
3	3	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,22	3 094,09	680,70
				кг	0,7	217,00	151,90
4	4	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 3) 00-00011184 Эмаль ПФ-115 коричневая	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	0,25	2 113,36	528,34
				кг	1	217,00	217,00
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) 00-00011033 Ветонит LR Плюс 20кг 00-00011108 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг 00-00009357 Колер ТЕКС универсал желтый 0,75 00-00011308 Краска водоземлюсионная 13кг фасадная Aura Fasad Экспр 13кг база А 00-00011285 Краска водоземлюсионная фасадная база А Aura Fasad Экспр	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	4,8	4 012,67	19 260,82
				кг	40	37,83	1 513,20
				кг	60	39,42	2 365,20
				л	4,5	322,22	1 449,99
				кг	22,3	141,29	3 150,77
				кг	11,3	143,62	1 622,91
6	6	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (пар. 3) 00-00011285 Краска водоземлюсионная фасадная база А Aura Fasad Экспр	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	1,1	3 130,10	3 443,11
				кг	7,7	143,62	1 105,87
7	7	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	0,48	5 296,35	2 542,25
Прямые затраты по разделу:							45 034,06

Накладные расходы по разделу:	17 287,52
Сметная прибыль по разделу:	10 284,63
НДС 20% по разделу:	14 521,24
Итого по разделу, включая НДС:	87 127,46

Прямые затраты по всем разделам:	45 034,06
Накладные расходы по всем разделам:	17 287,52
Сметная прибыль по всем разделам:	10 284,63
НДС 20% по всем разделам:	14 521,24
Итого по всем разделам, включая НДС:	87 127,46

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.